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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41724005P

2. Data e Regjistrimit 24/05/2024
3. Emri i Subjektit FZ GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  SAUK RRUGA HAMDI SINA SAUK 
FARKE 1044
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi dhe menaxhimi i porteve te jahteve. Aktivitet ne 

fushen e ndertimeve civile dhe industriale. Aktivitet turistik 
dhe investime ne fushën e turizmit, hoteleri, bar restorante, 
veprimtari ne fushen e transporteve te ndryshme te mallrave 
e udhetareve, perfshi sherbime tranzitimi ne porte e pika 
kufitare te Shiperise, operacione financiare per llogari te te 
treteve, veprime factoring e leasing, operacione burse, 
realizimi i infrastrukturave. Shit-blerje pasurish te 
paluajtshme. Tregtim i letrave me vlere dhe I obligacioneve 
ne çdo treg. Hapja dhe manaxhimi i hoteleve, e godinave dhe 
ambjenteve ne te cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Menaxhim 
dhe administrim I pasurive te paluajtshme, kryesisht me 
veprimtari ne Hoteleri-Turizem. Investime ne fushën e 
hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve dhe restoranteve 
brenda këtyre strukturave, hapjen, administrimin dhe/ose 
menaxhimin e lojrave te fatit dhe kazinove brenda hoteleve 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Kryerje e sherbimeve 
te agjensive per veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit. 
Organizimin e aktiviteteve me natyre sportive e argëtuese. 
Import - Eksport te mallrave e artikuj ve te ndryshem 
industriale dhe ushgimore, produkteve te estetikes dhe 
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dermoestetikes, te pajisjeve dhe mjeteve te kazinove, 
aksesore hotelerie etj. Sherbim shperndarje (Delivery) per 2 
bar dhe restorant. Hapja dhe manaxhimi I sallave te 
konferencave ne kuader te aktivitetit hotelier. Hapja, 
administrimi dhe/ose menaxhimi I funksionimit te qendrave 
te rekreacionit, me ose pa profil te dermo-estetikes, trajtimit 
te lekures dhe trupit, per masazhe, spa, mirembajtje trupore, 
fitness, dhe pishina. Aktivitet ne fushën e qiradhënies se 
zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive te tjera te 
paluajtshme qe i perkasin hotelit.
Rudina Zekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2024                Deri: 21/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RudinaZekaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333.333,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TeftaZekaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333.333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FejzoZekaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333.333,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FZ GROUP
E-Mail: rudinazekaj@yahoo.com  
Telefon: 00355682009262  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-290666-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03AABFA-02B4-4E7C-A492-8D12B67F5502

